
بــه یــاد مرحــوم اســتاد علــی
تیمورزاده

انسانهای بزرگ و با وجدان همیشه برای نزدیکان و آشنایان الگویی
قابل احترام هستند. یادشان در ذهنها می ماند و درسهایی که از

مکتبشان یاد گرفتهاند فراموش نشدنی می شوند.

وجدان کاری را نگرشی قاطعانه و همراه با تعهد نسبت به شغل می
دانند. در هر شغل و در هر مقام و در هر پستی، صاحبان وجدان کار
نمونه بارزی از معرفت، گذشت، تلاش، اخلاص، صبر، استقامت و بزرگواری

هستند.

وجدان کاری آمیزهای از مسئولیت پذیری، تعهد، انضباط، هدفمندی و
خوشاخلاقی است. وجود این ویژگیها در یک فرد نشان از بزرگی و
برخورداری از انگیزه لازم برای به انجام رساندن تمام وظایف و
القاء احساس مثبت به همکاران در محیط کار و دوستان و آشنایان است
و کسانی که از نزدیک با دکتر علی تیمورزاده آشنایی داشتند و یا
در دانشگاه همکارش بودهاند و یا پای درس او نشسته و از دریای علم
و ادباش بهرهها بردهاند بر این نکته که آن مرحوم در همه لحظات
زندگی پر بار و تأثیر گذارش با رفتار و عملکرد مناسب و فراموش
نشدنیاش درس احساس مسئولیت، وفاداری به ارزشها و حفظ حریم و حقوق
دیگران را می داد هم عقیده خواهند بود و چه خوشبخت بودند
دانشجویانی که افتخار نشستن به پای درس او را به دست می آوردند و
چه بهرهها بردند آنهایی که به عنوان همکار سالها در مراکز
آموزشعالی استان در کنارش بودند که تا می توانستند از بوستان
ادب، علم، بزرگواری و انسانیتاش اندوختهای پر بار و با ارزش را

به دست آوردند.

دکتر علی تیمورزاده استاد و معلمی که عمر پر برکت خود را در راه
تربیت دانشجویان و آینده سازان ایران اسلامی سپری کرد برخوردار از
مجموعهای از ویژگیهای یک استاد خوب و تأثیر گذار بود. بیان ساده
و شیوا، طرح پرسشهای خلاق و درگیر کردن دانشجویان در مسایل، نظم و
دقـت در تـدریس و حضـور در کلاس درس و رابطـه خـوب و پـدرانه بـا
دانشجویـان از جملـه عـواملی بودنـد کـه در محبـوبیت و علاقهمنـدی

دانشجویان به وی نقشآفرینی می کردند.
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استفاده از زمان در انتقال داشتههای خود به دانشجویان و تشویق و
ترغیب شاگردان برای بهرهبرداری بهینه از زمان برای یادگیری یکی
دیگر از ویژگیهای ممتاز این استاد بود. آن مرحوم اجازه سپری شدن
زمان کلاس درس بدون تأثیر مثبت را هرگز نمی داد و به این ترتیب
بود که جمله دانشجویان و همکاراناش از بودن در کنار وی لذت می
بردند و به معنی واقعی از حضور در کلاس درس وی بهرهها می گرفتند.

جامعه دانشگاهی و علمی اردبیل استادی بزرگ، معلمی سرافراز و
انسانی اخلاقمدار را از دست داد. او یکی از چهرههای تأثیرگذار در
راهاندازی، استمرار و دوام رشته کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی
اردبیل بود. فارغالتحصیلان رشته کشاورزی واحد اردبیل نقش مثبت آن
مرحوم در تربیت متخصصان و عشق به آینده روشن فرزندان ایران زمین

را نمی توانند فراموش بکنند.

و برای نگارنده این سطور افتخار بزرگی بود که سالها در کنار او و
در آزمایشگاههای کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل درس
وجدانکاری، احساس مسئولیت، تعهد به کار و تلاش برای تربیت نسلی
دانا و توانا را آموختم. بدون شک مجموعه بزرگی چون دانشگاه آزاد
اسلامی واحد اردبیل خدمات بی منت این استاد بزرگ را فراموش نخواهد

کرد. روحش شاد و یادش گرامیباد.


